РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.04.05                                                              № 635
О приобретении в собственность

муниципального образования «округ

Муром» земельного участка  для  размещения городского кладбища

В связи с необходимостью размещения городского кладбища, руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Уставом округа Муром, учитывая согласие на продажу собственника земельного участка СПК «Муромский» (свидетельство о государственной регистрации права от 15.03.2005 г. бланк: 33 АГ №027920) , Совет народных депутатов
р е ш и л :

1.  Разрешить администрации округа Муром приобрести  за счет средств бюджета округа в собственность земельный участок, площадью 40,8 га, с кадастровым №33:15:00 16 27:0126, стоимостью 4,0 млн.руб., расположенный  по адресу: Муромский район, район д.Старое Ратово, южная сторона автодороги «Муром-Меленки», из земель сельскохозяйственного назначения, принадлежащий на праве собственности СПК «Муромский» для размещения городского кладбища путем заключения договора купли-продажи.

2. Выйти с ходатайством  к  Губернатору Владимирской области о переводе, вышеуказанного земельного участка, из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, космического обеспечения, энергетики, обороны  и иного назначения.

3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  ( В.А.Голубев):

· выступить стороной в договоре купли-продажи от имени муниципального образования «округ Муром»;

· подготовить документы, необходимые для перевода вышеуказанного земельного участка.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин